（ 事 務 連 絡 ）

    令和５年９月８日

公益社団法人 群馬県医師会

公益社団法人 群馬県歯科医師会  御担当者 様

一般社団法人 群馬県薬剤師会

群馬県健康福祉部薬務課

新型コロナワクチン室接種調整係

今後の新型コロナワクチン接種について（その８）

平素より、本県の感染症対策に御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

厚生労働省から事務連絡がありましたので、下記のとおり送付いたします。

御多用の折誠に恐れ入りますが、貴会会員への周知を図っていただきますようお願い

申し上げます。

記

○ 送付資料

・今後の新型コロナワクチン接種について（その８）

以上

担当
接種調整係
電話 027-897-2956

流通調整係
電話 027-897-2957

FAX 027-223-7872
MAIL corona-vaccine@pref.gunma.lg.jp